ó ~G`S~ o~G ~  ~ ~

~ 2 ,~.~. (~c~%%+L%f~~ `.¡.

~ ~ C~►MARA MUNICIPAL DE GUANHÃ,ES -¡-~ ~
~ ESTADO DE MINAS GERAIS ,P ~ ,~, ~~ `~-~: ~~

REQUERIMENT09~ /2020

Excelentíssimo Senhor Presidente Nivaldo dos Santos, requeiro a V. Exa,
ouvido o Plenário, que seja solicitado da Senhora Prefeita o que se segue:

~

1. Que seja enviado a esta Casa Legislativa cópia do extrato relativo ao
mês de agosto, da conta bancária destinada ao convênio
1301.15451.071.41540001.444.042.011, fonte 10.8, processo SEI nº.
1300010002054/2020-54, para execução de pavimentação asfáltica e
construção de meio fio, sarjeta e sinalização viária.

Guanhães, aos 17 de agosto de 2020.

— ,~~ ~V'~~,1 -
~ ivaldo dos Santos
°Vereador Presidente

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870